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ДАТУМ: РАЗМЕР:

ЦРТЕЖ: ЛИСТ:

ГРАДБА - НАМЕНА: 

ЛОКАЦИЈА:

ИНВЕСТИТОР:

Љубица Будимовска - Динева д.и.а.    овластување   -   Б. 1.0292

Дејан Паскалов  д.и.а.    овластување   -   Б. 1.0622

(м.п.) СТАТУС:
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СОРАБОТНИК:ЛИЦЕНЦА:
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ПРОЕКТАНТ:

ПРОЕКТАНТ:

ХАБИТАТ   МАКЕДОНИЈА
ул. Никола Парапунов ББ;
Комплекс Макотекс 1 кат; 1000 Скопје;
info@habitat.org.mk
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ул. МВ Камено Брдо бб; населба ТУНЕЛ 2;
КО Велес; КП 17617/17; Велес

Благој Даскалов д.и.а.
Јорданка Саздовска д.и.а.
Лина Димитровска д.и.а.

С

февруари-201701-2017/П

к к

к

кк

к
кк

к

440

к


